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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11823001A

2. Data e Regjistrimit 23/06/2011
3. Emri i Subjektit STRAVAJ ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Fshati Shqiponje, Ndertesa e 
Godines se H/C "Stavraj", Zona Kadastrale Nr. 34/6 
200.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe trasferimi i hidrocentraleve ku 

perfshihet financimi, projektim, ndertimi, venia ne pune, 
administrim, prodhim furnizimi, mirembajtja dhe trasferimi 
tek Autoriteti Kontraktues, shperndarja, eksportimi dhe shitja 
e energjise elektrike brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise.
Ymer Dashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2022                Deri: 18/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Edonil Konstruksion
               Para: 
200.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STRAVAJ ENERGY
Telefon:   0682036270

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560267-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581023-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.2846 Rep, Nr.1668 Kol, datë 
14.07.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  100% të kuotave të kapitalit themeltar te 
sohqerise “STRAVAJ ENERGY” sh.p.k, nga “MAK OLIMPIK” sh.p.k, tek “Edonil 
Konstruksion” sh.p.k .  Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.07.2011, për 
transferimin nëpërmjet shitjes të 100% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë, si 
edhe për ndryshimin e administratorit. Depozitimi i shkresës së METE, datë 01.08.2011, 
për miratimin e transferimit të kuotave të shoqërisë “STRAVAJ ENERGY”, nga “MAK 
OLIMPIK “sh.p.k, tek “Edonil Konstruksion” sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Edonil Konstruksion")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Olympic Travel & Tours")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ymer Dashi")                      Nga data "14/07/2011             
Ne daten "14/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Alfons Uka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682840-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.02.2012 per 
ndryshimin  e adreses kryesore te shoqerise si dhe ndryshimin e telefonit.
Telefon ishte            ("042238699")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682036270")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E9487A-48E6-433C-A69C-1548BA70120C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27632FE5-551D-4EB8-92C4-229945F40532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D12D4-7D32-4C99-9348-2CF9E388BEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F197886-5E0B-49D2-9512-20D605FD9118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7203598-5253-4A4D-B203-6B38D4D9BDAC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRAVAJ;         
Ndertese 3 kateshe ( pallat ), prane Qendres se banuar "Stravaj", Komuna Stravaj, 
rrethi Librazhd.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Ndertesa 8/12, 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-048534-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dat 26.03.2013 ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit  me ane te kontrates noteriale Nr.1198 Rep 
Nr. 639 Kol dat 26.03.2013 per transferimin e nje pjese te kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ymer Dashi")                      Numri i aksioneve "15,73             
Perqindja ne kapital "15,73             Kontributi ne para "15.730,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("84.270,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("84,27")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("84,27")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127122-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shfuqizimi i CN-048534-03-13 miratuar dat 26/03/2013 
rrjedhimisht shfuqizohet depozitimi i vendimeve dat 26.03.2013 dhe i kontrates noteriale 
Nr.1198 Rep Nr. 639 Kol dat 26.03.2013 per transferimin e nje pjese te kuotave te 
kapitalit.Edonil Konstruksion mbetet ortak i vetem i shoqerise "STRAVAJ ENERGY" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90C6296-37B9-4761-814B-09E37264034E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3846401B-C68B-4333-A2FA-950A39843D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D30CA28-0005-4046-B75D-A600E6C06FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D30CA28-0005-4046-B75D-A600E6C06FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF73E57-6C43-4BBE-B6DD-ED27F319DF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA1ACBB-D12E-40F8-8126-8B4C4E446534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85E03B2-DA04-4769-8913-90B7F5C5283D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85E03B2-DA04-4769-8913-90B7F5C5283D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5F85A9-182F-4DF2-AE76-B75B17E75EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C358FA2-004C-43E0-BF61-EF23C04EF6A2
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sipase akteve te depozituar ne regjistrin tregtare Konkretisht : Vendimi dat 20.05.2013 te 
asamblese se ortakeve te shoqerise"STRAVAJ ENERGY"  ne te cilen eshte vndosur : 
Revokimin e aplikimit me CN-048534-03-13 dat 26/03/2013  dhe me arsye transferimin e 
nje pjese te kuotave te kapitalit te shoqerise . Shfuqizimin e vendimit dat 26.03.2013 te 
mbajtur nga ortaku i vetem i shoqerise , perkatesishte .Edonil Konstruksion  sh.p.k dhe 
pikat perkatese si rjedhoje anullimin e marrveshjese per transferimin e kuotave me Nr.1198 
Rep Nr. 639 Kol dat 26.03.2013 duke realizuar ne kete menyre kthimin e shoqerise ne 
gjendjen Fillestare . Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Edonil 
Konstruksion  dat 17.05.2013 ku ne te cilen eshte vendosur: Shfuqizimin e vendimit dat 
26.03.2013 per transferimin e 15.73 kuotave tek Z. Ymer Dashi te kapitalit te shoqerise 
"STRAVAJ ENERGY" sh.p.k te zoteruara nga ortaku Edonil Konstruksion sh.p.k dhe 
kthimin e struktures se kesaj shoqerie ne gjendjen e mepareshme pra Edonil Konstruksion 
sh.p.k do te jete ortak i vetem dhe zoterues i 100% te kapitalit te shoqerise "STRAVAJ 
ENERGY" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ymer Dashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("84.270,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("84,27")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("84,27")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184083-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.08.2013,ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, shfytezim dhe transferim i Hidrocentralit te 
Autoriteti Kontraktues.Ndertim hidrocentralesh.Prodhim dhe shitje te energjise.Marrje me 
koncesion i hidrocentraleve")          u be            ("Ndertimi, operimi dhe trasferimi i 
hidrocentraleve ku perfshihet financimi, projektim, ndertimi, venia ne pune, 
administrim, prodhim furnizimi, mirembajtja dhe trasferimi tek Autoriteti 
Kontraktues, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C4D8BA-A675-466D-9F7B-04BE536A37E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494129FA-4D03-40A5-AF0D-70CBE6ED607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C1E8D9-DFA4-4845-899E-C3D08745C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9489739-61A6-490B-B258-2BCE284BD4CB
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paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354395-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“Stravaj Energy” Shpk, Nr. 26/1, date: 10.12.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. 
Aporovimi per levrimin e kredise te aprovuar ne Banka Kombetare Tregtare, Dega Sauk, 
per shumen 550,000,000 leke, sipas kushteve ne Kontraten e Kredise Nr. 3102 Rep; Nr. 
1422 Kol, date: 10.12.2013. 2. Aprovimi per lenien peng te kuotave te kompanise per 
Banka Kombetare Tregtare, Dega Sauk. - Depozitimi i vendimit te Shoqerise “Edonil 
Konstruksion” Shpk, Nr. 38/1, date: 22.10.2013. - Depozitimi i Marreveshjes se Kontrates 
se Pengut, Nr. 3104/1 Rep; Nr. 1424/1 Kol, date: 10.12.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543285-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891894-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9489739-61A6-490B-B258-2BCE284BD4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B9854-1ABF-4AC4-81D6-419733C12589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B28B2-7082-4750-A6A4-6C64CF175C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4402B5A9-95A2-45A8-A9AD-DFA1897E02C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C19616-1EB9-49CE-814F-14648A6707F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D876268-F84B-4E4F-AF44-3EF4F40CF088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D876268-F84B-4E4F-AF44-3EF4F40CF088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0F2814-C73F-4E2B-BAD7-5B049C777B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDF827C-A325-420B-B2A4-1E68A92C8D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FE711B-B385-4BB8-9535-857AE252A5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF7C2BC-2AD3-432B-B853-C0CBE54DE1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FACD3B-DD00-450A-BA00-CDC9E16724A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56DFE66-CEA9-47E0-B2B5-D64377823342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56DFE66-CEA9-47E0-B2B5-D64377823342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D4C80-A923-4BD8-BBE9-3CA106C94A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411822A7-EC8E-410C-BCC7-76507C5428DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B0CBE6-2A3D-4AB6-ACB2-A698F239591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDCC7C6-0882-4FF0-95E2-C159FB28EA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDCC7C6-0882-4FF0-95E2-C159FB28EA94
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16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097570-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mareveshjes se pengut Nr.1178 Rep., Nr.426 
Kol., date 08.06.2015 me pale kolateralmarres "Banka Kombetare Tregtare" sh.a 
perfaqesuar nga Z.Fatjon Hoxha dhe Z.Ergesta Çaushi, kolateraldhenes "Stravaj Energy" 
shpk me objekt : Kolateraldhenesi vendos peng ne favor te Kolateralmarresit te gjitha 
kuotat, qe perfaqesojne 100% te kapitalit te shoqerise "Stravaj Energy"  si dhe te gjitha te 
drejtat dhe pretendimet lidhur me to me qellim sigurimin e çdo dhe te gjitha detyrimeve te 
shoqerise qe rrjedhin nga kontrata e kredise Nr.1175 Rep., Nr.423 Kol., date 08.06.2015 te 
lidhura me "Banken Kombetare Tregtare" sha, duke e perfshire por pa e limituar ne 
interesat, penalitetet dhe shpenzimet te kryera nga Kredimarresi per te permbushur 
ekzekutimin ne menyre te detyrureshme.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126958-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165794-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432424-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 24.11.2015, 
ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E3295E-0F9D-4361-9995-01CBCC90DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C7C36D-559E-4D16-BC7B-54EB06FF1BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09952631-5308-424F-8A27-133C3A22663F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E0463-6FB8-4B3A-B7D8-390C3A29964A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED6A72-03B8-4E0D-8CE2-C311F1F7D8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED6A72-03B8-4E0D-8CE2-C311F1F7D8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F419AED7-D262-40C4-B085-05C404F61EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB158DF-39C1-40C9-B4F0-652D8A122670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB158DF-39C1-40C9-B4F0-652D8A122670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DB1B93-0B98-4725-B4E2-93761A0AA52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DDCC5F-4DDE-4D68-ADE4-A50327E60F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084FC453-6D1E-420A-A45C-DC44805D3683


7

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Fshati Shqiponje, Ndertesa e Godines se H/C "Stavraj", Zona 
Kadastrale Nr. 34/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRAVAJ;         
Ndertese 3 kateshe ( pallat ), prane Qendres se banuar "Stravaj", Komuna Stravaj, rrethi 
Librazhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463503-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Emerimi i z. Qani 
Kajo si ekspert kontabel i regjistruar per hartimin e raportit te zmadhimit.Depozitimi i 
vendimit te asambles se shoqerise, date: 16.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit, date: 15.12.2015
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801756-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1E678-F009-4126-98B7-1F656403342F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1E678-F009-4126-98B7-1F656403342F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3333D640-F2CD-4860-BA8F-336BAC773715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2B2A26-DD4B-4F41-962B-B43D38F4CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70701A54-7721-468E-B566-981EB58A5EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70701A54-7721-468E-B566-981EB58A5EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58532872-E544-4D91-869A-A2033EE0B9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3B13F3-47A6-4EBA-85E2-106746C9F371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098DC1C4-4F01-4DAC-BAE4-69556C3B212F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C475325B-DC70-4C20-8D02-6ED1BD623355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C475325B-DC70-4C20-8D02-6ED1BD623355
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383496-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Ymer Dashi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ymer Dashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/07/2011")            u be              ("18/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ymer Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2016")            u be              ("18/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400024-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860798-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9499755C-483E-4767-BD90-B66984112797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF61990-256D-4AAF-B597-C26A7BCC83FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED95A02-3357-4D15-A826-E1FD490BB5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E354B04-B5FF-435A-8064-E5594047E15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0094DA-3D3B-47D2-9139-279DD4A12D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0194CB9D-E2DD-41FB-B1ED-52DD9E32F6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0194CB9D-E2DD-41FB-B1ED-52DD9E32F6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AC50FB-DCA7-46FE-A1C3-0C97083E9479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D43005-E56D-465C-9BC1-2497D5002153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6791FA-C722-4D1D-86B0-35B6CD3F906E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6791FA-C722-4D1D-86B0-35B6CD3F906E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DEE8DC-74A1-4DC2-A6EB-4986F0A5C7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1EC4C4-E3B8-46CA-B5B3-B5C0A3DE0B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C543BD-38B7-4B4E-BCA8-C99F829740DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0FB2D6-0E98-4A9D-B874-DE54F7E5718E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22937E94-6747-4B21-9A7C-E2E395160D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8D7D8A-05A5-4D74-BD9A-03B6171FF63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8D7D8A-05A5-4D74-BD9A-03B6171FF63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFF0969-E51A-4F33-AFD5-90B4589AE2E1
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248678-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
STRAVAJ Pasqyra e pozicionit financiar Stravaj Energy 2018.xlsx
VENDIMI ORTAKUT STRAVAJ ENERGY.pdf
Stravaj PA 18 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE STRAVAJ ENERGY VITI 2018.pdf

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530023-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE STRAVAJ ENERGY.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
STRAVAJ ENERGY BILANCI 19 NE PDF.pdf
STRAVAJ VENDIM ORTAKU BILANCI 2019.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741272-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE PER BILANCIN 2020 STRAVAJ ENERGY.pdf
doc03142920210713104752.pdf
BILANCI 2020 STRAVAJ ENERGY NE PDF_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar stravaj viti 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres stravaj 
2020.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943902-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DEFDEE-4745-4640-8EBB-BF6DDDEAAE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAE22CB-A8C1-4099-8C41-C1632DA5B3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA086D4-FBE6-4769-8C78-CC4FD78979EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81A9057-8AB1-4ECB-AC89-DE8CC2E8CE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2158B4CF-CA10-47F3-9FFD-61A1D03DCF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD7126A-88AD-47C3-BDA7-A184A433AF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7B9C1F-E992-4E67-8DB9-5CB20C3BAE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7B9C1F-E992-4E67-8DB9-5CB20C3BAE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EFB4A1-6CD7-45DD-946C-F34AA2416991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE9191C-BFE0-4FB5-A0D3-5D7869571C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982A6A85-C1C0-4B38-AD17-7897A169B4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F69EEB9-ABFC-48F3-BFCC-52F10D3E33D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FAB454-1C3A-4B39-B75F-79A0E83D2A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F140303-36DE-4670-A477-9D31E48CAAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E70C5AD-4761-40E3-801E-AF27FF7D79D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA4F06-70F4-472E-9D5F-CEC44BAC8B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B0C53B-CEDD-4CEF-B5B4-B1D3C716AAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EF3659-2C06-42E6-B079-734B0A9A0D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A729E0F-E860-44D4-82FA-B3B13965DEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A729E0F-E860-44D4-82FA-B3B13965DEED
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2021 STRAVAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 STRAVAJ.xlsx
vendim ortaku stravaj.pdf
bilanci ne pdf stravaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980556-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.08.2022 për riemërimin e 
administratorit Ymer Dashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ymer Dashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("18/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ymer Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2022")            u be              ("18/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152635-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU STRAVAJ.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2022 STRAVAJ ENERGY.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 11/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8B8DC3-95EC-4DEF-A7A0-44B882F864CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FA6C04-518A-4969-A4C0-2F75F70654AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B55AD4-01AD-425D-BFEA-B6E71DC91BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FED551-EDB5-42BD-B16B-240E523D4CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6948EB32-084F-45D2-8EAB-9325A8E3864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFAAB91-8028-4B9F-817A-68506BBEE320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED0F184-6428-4C87-9507-67CF54EE279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED24CA7-B712-408F-929F-97107B260B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138FD7DD-B6ED-4B0F-8538-D10948F625A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA3088-E185-4D3B-8117-1D1693BEE49C

